

DITTA

Frutta & Verdura "LE PIRAMIDI"
 di SALUZZI DONATO
 UCA.A. SEGNI 12 TITO Scalo (Pr. 11 GIU. 2013)
 (0971) 65020 - 485020
 SLZ DNT 48M07 G1421
 R. 00212 478 718 Prof. n° 1690

FATTURA n. 03/2013

a saldo/in conto vs. ordine

TITO SCALO 11/06/2013

REFERIMENTI

MESE DI MAGGIO E GIUGNO (2013)

Spett.le COMUNE DI TITO

SCUOLA MATERNA (TITO SCALO)

TITO (P2)

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adia l'Autorità Giudiziarla competente nel territorio della Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano quitanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicati eventuali errori/omissioni relativi a Vs. dati anagrafici e Fiscali, Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riteniamo liberi da ogni responsabilità e sanzione.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB.	%	IMPONIB.	%	IMPONIB.	%
kg 74	Mlele	160		118,40					
kg 34,500	Zucchine	2,45		84,52					
kg 78	Baccare	1,60		126,40					
kg 10	Melanzane T.	1,70		17,00					
kg 72	Potato	0,61		43,92					
kg 40	Pere	1,60		64,00					
kg 50	Pomodori	2,50		125,00					
kg 1	Cipolle	1,03		1,03					
kg 300	Agli'	3,50		105,00					
/	odori misti'	9,00		9,00					
kg 28	Fragole	3,50		98,00					
N° 11	Insalata	0,61		25,01					
kg 7	Spinaci	1,95		13,66					
kg 1,500	Sedani	1,54		2,31					
kg 17,500	Kivi	2,50		43,75					
kg 16	Uvetola	1,80		28,80					
kg 3,500	Pomodori Paschiro	3,00		10,50					
kg 21,500	Melloni Dore	2,00		43,00					
kg 5,500	Melanzane	1,29		7,09					
kg 11	Albicocche	1,32		14,52					
kg 6	Fagiolini	3,00		18,00					

imponibili 895,66

IVA 4% 35,82

non imponibile o esente art.

totale 931,48

SECONTRINO FISCALE N° 03 DEL 11/06/2013

PAGAMENTI

BONIFICO

IBAN. IT58 2442 2800 0000 2400 162

TOTALE FATTURA €

931,48